
ŠIAULIŲ STASIO ŠALKAUSKIO GIMNAZIJA 
 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2016 METŲ 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS 

VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

 

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija -  biudžetinė įstaiga, finansuojama iš 

miesto savivaldybės biudžeto. Gimnazijos adresas – S. Šalkauskio 3 , Šiauliai,  

Įstaigos kodas – 190531418. 

Gimnazijos pagrindinė paskirtis – bendrosios paskirties mokykla. 

Mokinių skaičius  - 522,  t.y. 19  klasių  komplektai. 

 

             2016 metų 9 mėnesių asignavimų planas – 716800,00 Eur,  gauta   

684500,00 Eur biudžeto asignavimų, iš jų  625200,00 Eur  darbo užmokesčiui ir soc. 

draudimui.  Kasinės mokinio krepšelio darbo užmokesčio ir soc. draudimo išlaidos sudarė 

545100,15 Eur, savivaldybės biudžeto –  77799,86,00 Eur, komunalinių paslaugų 

padengimui – 31293,83 Eur. Kreditorinis  įsiskolinimas 2016 metų rugsėjo 30 dienai  

3470,60 Eur: 

  

AB Pakruojo arka 461,93 Eur 

UAB Saugos tarnyba Argus 52,56 Eur 

UAB Kompera 65 Eur 

AB Lietuvos paštas 1,79 Eur 

UAB Antagutė 9,28 Eur 

UAB Profilaktinė dezinfekcija 9 Eur 

UAB Juvidė 53 Eur 

K.J. Vasiliausko Įmonė 50 Eur 

UAB Tavo mokykla 35,04 Eur 

UAB Šaldytuvų remontas 151,25 Eur 

UAB Šaldytuvų remontas 192,03 Eur 

UAB Orgsita 108,83 Eur 

UAB Šiaulių vandenys 12,27 Eur 

UAB Skytech.LT 31,38 Eur 
UAB Šiaulių lyra Prekybos centras Viskas 
namams 344,08 Eur 

Charlot LT, UAB 117,25 Eur 

AB Lytagra 9,28 Eur 

UAB Koslita 9,56 Eur 

UAB Transbusas 193,6 Eur 

UAB Koslita 29,28 Eur 

UAB Splius 41,13 Eur 

UAB Tele 2 16,39 Eur 

AB Energijos skirstymo operatorius 436,04 Eur 

VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras 68,06 Eur 

UAB Energijos tiekimas 273,85 Eur 

AB Šiaulių energija 162,07 Eur 

UAB Šiaulių vandenys 236,65 Eur 

AB Elektros energijos skirstytojas 300 Eur 



2016 metų 9mėnesių pajamų planas už teikiamas paslaugas buvo  

18100,00 Eur. Surinkta pajamų 16996,87 Eur, gauti iš biudžeto asignavimai – 13200,00 

Eur 

 

  

 

 

 

Direktorė     Loreta Tamulaitienė

   

Vyr. Buhalterė    Nijolė Jasienė 

 

 


